Проведение родительских собраний в общеобразовательных учреждениях Дальнереченского городского округа март-апрель 2022 года.
1. Профориентационная работа с представителями КГБУЗ Дальнереческая ЦГБ, КГА ПОУ «ПТК».
2. Повышение эффективности использования спортивных залов в общеобразовательных учреждениях.
3. Разное
График проведения собраний
	ОУ
	Дата
	Класс
	Время

	МБОУ «Лицей»
	12.04.2022
	9, 11
	18-00

	МБОУ «СОШ№2»
	14.03.2022
	9,11
	18-00

	МБОУ «СОШ№3»
	16.03.2022
14.04.2022
	9
11
	18-00
18-00

	МБОУ «СОШ№5»
	29.04.2022
22.04.2022
	9
11
	17-00
17-00

	МБОУ «СОШ№6»
	17.03.2022
05.04.2022
	11
9
	17-30
18-00



